
UCHWAŁA NR VI-125/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

    z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Powiatowi Wołomińskiemu z tytułu opłaty za pobyt dzieci w rodzinnej 

pieczy zastępczej wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 3, § 5 ust. 1 pkt a) uchwały Nr XXI –226/2012 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Powiatowi Wołomińskiemu lub podległym jednostkom 

organizacyjnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012 r. poz. 6890) w związku z art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Zarząd  

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Umarza się w części należność główną z tytułu opłaty za pobyt dzieci w rodzinnej pieczy 

zastępczej wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie przypadającą Powiatowi 

Wołomińskiemu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2 

Umorzenie należności, o których mowa w § 1, następuje z urzędu, w związku 

z nieskutecznością postępowań egzekucyjnych prowadzonych wobec majątku dłużników.  

 

§ 3 

Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

         /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                Załącznik nr 1  

                                                                                                                                do uchwały nr VI-125/2024  

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

                                                                                                                                z  dnia 27 marca 2024 r.  

 
Lp. Dane 

zobowiązanego 

Numer tytułu 

wykonawczego 

Kwota 

należności 

głównej 

Uwagi 

1 M. Boński DOA.SS.5610.3.6.2020 z 

dnia 19.06.2020r. za 

okres od 01.12.2016r. 

do 31.01.2019r. 

11 671,33 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.86.24.EP 

z dnia 08.01.2024r. 

Umorzenie postępowania 

egzekucyjnego w związku ze 

śmiercią zobowiązanego. 

2 D. Bieguńska 78/2017 z dnia 12.06.2017r. 

za okres od 17.05.2016r. 

do 31.10.2016r. 

5 483,87 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.2652.2023.AB  

z dnia 12.12.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

3 D. Bieguńska 79/2017 z dnia 12.06.2017r. 

za okres od 17.05.2016r. 

do 31.10.2016r. 

5 483,87 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.2652.2023.AB  

z dnia 12.12.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

4 D. Bieguńska 80/2017 z dnia 12.06.2017r. 

za okres od 17.05.2016r. 

do 31.10.2016r. 

5 483,87 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.2652.2023.AB  

z dnia 12.12.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

5 E. Focht DOA.SSP.5610.3.4.2022 z 

dnia 26.05.2022r. 

za okres od 01.11.2020r. do 

28.02.2021r. 

2 758,93  Naczelnik Urzędu Skarbowego w 

Wołominie wystawił 

zawiadomienie w sprawie 

nieprzystąpienia do egzekucji. 

Poprzednio prowadzone 

egzekucje wobec zobowiązanej 

okazały się bezskuteczne. 

6 P. Firlik DOA.SSP.5610.3.2.2021 z 

dnia 26.06.2023r. za 

okres od 01.03.2018r. 

do 28.02.2019r. 

7 920,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1277.2023.AO 

z dnia 26.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

7 P. Firlik DOA.SSP.5610.3.26.2021 z 

dnia 27.04.2021r. za 

okres od 01.06.2020r. 

do 31.10.2020r. 

3 470,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1277.2023.AO 

z dnia 26.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

8 P. Firlik DOA.SSP.5610.3.1.2022 z 

dnia 25.05.2022r. za 

okres od 01.11.2020r. 

do 31.05.2021r. 

4 858,00 

 

Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1277.2023.AO 

z dnia 26.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

9 P. Firlik DOA.SSP.5610.3.21.2022 

z dnia 22.06.2022r. 

5 222,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  



za okres od 01.06.2021r. do 

31.12.2021r. 

nr 1442-SEE.711.1277.2023.AO 

z dnia 26.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

10 M. Gałązka DOA.SSP.5610.3.22.2022 

z dnia 27.06.2022r. 

za okres od 01.05.2021r. do 

31.12.2021r. 

8 969,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1260.2023.AK 

z dnia 26.03.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

11 P. Jagodzińska DOA.SSP.5610.3.10.2021   

z dnia 05.03.2021r. za 

okres od 01.10.2019r. 

do 31.03.2020r. 

3 935,52  Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1222.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

12 P. Jagodzińska DOA.SSP.5610.3.30.2021   

z dnia 27.04.2021r. za 

okres od 01.04.2020r. 

do 30.09.2020r. 

4 164,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1222.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

13 P. Jagodzińska DOA.SSP.5610.3.11.2021   

z dnia 05.03.2021r. za 

okres od 01.10.2019r. 

do 31.03.2020r. 

3 935,52  Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1222.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

14 P. Jagodzińska DOA.SSP.5610.3.31.2021   

z dnia 27.04.2021r. za 

okres od 01.04.2020r. 

do 30.09.2020r. 

4 164,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1222.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

15 A. Krasnodębska DOA.SSP.5610.3.18.2020 z 

dnia 26.06.2020r. za 

okres od 01.11.2016r. 

do 31.08.2018r. 

14 622,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1236.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

16 S. Kuba  

 

3/2016 z dnia 03.08.2016r. 

za okres od 01.09.2013r. 

do 31.12.2015r. 

28 000,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.487.2022.AŁ 

z dnia 17.01.2022r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

17 S. Kuba 2/2017 z dnia 02.02.2017r. 

za okres od 01.01.2016r. 

do 30.06.2016r. 

6 000,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.487.2022.AŁ 

z dnia 17.01.2022r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

18 S. Kuba 56/2017 z dnia 06.06.2017r. 

za okres od 01.07.2016r. 

do 28.02.2017r. 

8 000,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.487.2022.AŁ 

z dnia 17.01.2022r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

19 S. Kuba DOA.SSP.5610.3.14.2020 z 

dnia 24.06.2020r. za 

14 161,30 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  



okres od 01.03.2017r. 

do 05.05.2018r. 

nr 1442-SEE.711.487.2022.AŁ 

z dnia 17.01.2022r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

20 Ł. Ludwiniak DOA.SSP.5610.3.15.2021 z 

dnia 05.03.2021r. za 

okres od 01.06.2017r. 

do 31.03.2020r. 

37 254,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1223.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

21 Ł. Ludwiniak DOA.SSP.5610.3.52.2021 z 

dnia 30.06.2021r. za 

okres od 01.04.2020r. 

do 31.10.2020r. 

8 841,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1223.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

22 Ł. Ludwiniak DOA.SSP.5610.3.9.2021 z 

dnia 31.05.2022r. za 

okres od 01.11.2020r. 

do 31.05.2021r. 

 

8 841,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1223.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

23 Ł. Ludwiniak DOA.SSP.5610.3.28.2022 z 

dnia 11.07.2022r. za 

okres od 01.06.2021r. 

do 31.12.2021r. 

9 506,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1223.2023.KO 

z dnia 23.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pana okazała się 

bezskuteczna. 

24 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.22.2020 z 

dnia 22.06.2023r. za 

okres od 01.08.2019r. 

do 31.12.2019r. 

5 260,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.1.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

25 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.14.2021 z 

dnia 05.03.2021r. za 

okres od 01.01.2020r. 

do 31.03.2020r. 

3 156,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

26 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.40.2021 z 

dnia 29.04.2021r. za 

okres od 01.04.2020r. 

do 31.10.2020r. 

7 364,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

27 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.41.2021 z 

dnia 29.04.2021r. za 

okres od 01.08.2020r. 

do 31.10.2020r. 

2 082,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

28 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.8.2022 z 

dnia 31.05.2022r. za 

okres od 01.11.2020r. 

do 31.07.2021r. 

6 350,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

29 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.7.2022 z 

dnia 31.05.2022r. za 

9 626,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  



okres od 01.11.2020r. 

do 31.07.2021r. 

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

30 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.26.2022 z 

dnia 08.07.2022r. za 

okres od 01.08.2021r. 

do 31.12.2021r. 

5 655,00 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

31 A. Latoszek DOA.SSP.5610.3.27.2022 z 

dnia 08.07.2022r. za 

miesiąc VIII 2021 

673,81 Postanowienie w sprawie umorzenia 

postępowania egzekucyjnego  

nr 1442-SEE.711.1168.2.2023.PC 

z dnia 22.06.2023r. 

Egzekucja wobec Pani okazała się 

bezskuteczna. 

RAZEM 252 912,02 

 

 


